- 1 -

清 远 市 教 育 局 文 件

关于同意设立清远市德圣健康职业技术学校
有限公司的批复

清远市德康教育服务有限公司：

报来关于《申办清远市德圣健康职业技术学校有限公司报

告》及相关材料收悉。按照《中华人民共和国民办教育促进法》、

《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》和《广东省实施〈中

华人民共和国民办教育促进法〉办法》的有关规定，经研究，同

意你单位申请设立“清远市德圣健康职业技术学校有限公司”（简

称：清远市德圣健康职业技术学校），办学属性：营利性民办学

校；办学地址：清远市佛冈县石角镇龙溪村英佛公路西侧；法人

清市教〔2018〕99 号

- 2 -

Z

代表：雷巧云；学校类型：学历教育；办学内容：中等职业教育

（第一期规模：班额不超过 10 个班，总人数不超过 500 人）；《中

华人民共和国民办学校办学许可证》号为：144180030000019；

有效期为：两年（2018 年 7 月至 2020 年 8 月止）。

请举办者和学校在今后的办学过程中，全面贯彻落实国家的

教育方针政策，依法依规办学，并根据我市经济建设与社会发展

的需要，加强师资队伍和基础设施建设，严格教学管理，努力提

高教育质量和水平，为地方经济社会发展作出贡献。同时，请佛

冈县教育局切实履行属地管理责任，加强日常监管。

此复。

清远市教育局

2018 年 7 月 4 日

公开方式：主动公开

抄送：省教育厅，市政府办公室，市工商局，市卫计局，佛冈

县教育局，本局各科室。

清远市教育局办公室 2018 年 7 月 4 日印发